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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Капитал Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Никола Кљусев бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.211/2021 од 02.03.2021 година на Нотар Верица Панова-Стевкова, против должникот Ристо Глигоров од Струмица со живеалиште на с.Габрово бр.18,  за спроведување на извршување во вредност 719.915,00 денари на ден 22.04.2024 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучокот за прва усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (10 и 182 став (1) од ЗИ) по И.бр.2138/2023 од 11.04.2024 година на Извршителот Александар Чамовски од Струмица. 

Се поправа техничката грешка на начин што :

КАДЕ ШТО СТОИ:

Продажбата ќе се одржи на ден 09.05.2024 година во 12,00 часот во просториите на Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 Струмица. 

ТРЕБА ДА СТОИ:

Продажбата ќе се одржи на ден 09.05.2024 година во 13,00 часот во просториите на Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 Струмица. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.
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